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 EXP. NO. CM-2025-062
FECHA: 12/05/2025
NRD:  2025-000953

FORM. NO.:
 S/N D/F 14/03/2025
 10 D/F 17/03/2025
24/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

JF2H SUPLIDORES DIVERSOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUKE BORDADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UNIFORMES LIDO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 198 UND

 CAMISAS BLANCAS (MANGAS CORTAS) HOMBRE
• MATERIAL: OXFORD
• COLOR: BLANCO 
• CON CUELLO
• MANGAS CORTAS 
• CON LOGOTIPO EN LA PARTE FRONTAL
• CON BOLSILLO EN LA PARTE FRONTAL 
• SIETE (07) BOTONES EN LA PARTE FRONTAL 
• IDENTIFICACIÓN DE LOS SIZES EN LA ETIQUETA. 
• EMPACADO INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE. 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO POR ANCHO, 
VARIACIÓN (±1/2 PULGADA)

RD$730.00 RD$144,540.00

Marca: OXFORD
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: SÍ

RD$675.00 RD$133,650.00

Marca: UNIFORMES LIDO
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: SÍ

2 494 UND

CAMISAS BLANCAS (MANGAS CORTAS) MUJER
• MATERIAL: OXFORD 
• COLOR: BLANCO 
• CON CUELLO
• MANGAS CORTAS 
• CON LOGOTIPO EN LA PARTE FRONTAL
• SIN BOLSILLO 
• DOS (02) BOTONES EN LAS MANGAS
• SIETE (07) BOTONES EN LA PARTE FRONTAL 
• IDENTIFICACIÓN DE LOS SIZES EN LA ETIQUETA. 
• EMPACADO INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE. 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO POR ANCHO, 
VARIACIÓN (±1/2 PULGADA)

RD$730.00 RD$360,620.00

Marca: OXFORD
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: NO

RD$675.00 RD$333,450.00

Marca: UNIFORMES LIDO
Entrega: 30 DÍAS
Garantía:30 DÍAS
Cumple: NO

3 29 UND

JACKETS (COLOR NEGRO)
• MATERIAL: TELA MICROFIBRA
• COLOR: NEGRO
• CON CUELLO
• MANGAS LARGAS
• LOGO DEL PODER JUDICIAL BORDADO EN EL EXTREMO SUPERIOR 
• CON DOS BOLSILLOS LATERALES
• CREMALLERA DE MANO
• SIN BOTONES EN LAS MANGAS
• EMPACADO INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE. 
• IDENTIFICACIÓN DE LOS SIZES EN LA ETIQUETA. 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO POR ANCHO, 
VARIACIÓN (±1/2 PULGADA)

RD$1,400.00 RD$40,600.00

Marca: LUKE BORDADOS
Entrega: 30  DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: NO

RD$1,020.00 RD$29,580.00

Marca: UNIFORMES LIDO
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

4 45 UND

JACKETS (COLOR NEGRO)
• MATERIAL: TELA MICROFIBRA
• COLOR: NEGRO
• CON CUELLO
• MANGAS LARGAS
• LOGO DEL PODER JUDICIAL BORDADO EN EL EXTREMO SUPERIOR Y LAS PALABRAS 
“CENTRO DE APOYO JURISDICCIONAL” DEL MISMO COLOR Y TIPO DE LETRA
• CON DOS BOLSILLOS LATERALES
• CREMALLERA DE MANO
• SIN BOTONES EN LAS MANGAS
• EMPACADO INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE. 
• IDENTIFICACIÓN DE LOS SIZES EN LA ETIQUETA. 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO POR ANCHO, 
VARIACIÓN (±1/2 PULGADA)

RD$1,400.00 RD$63,000.00

Marca:  LUKE 
BORDADOS 
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: NO

RD$1,020.00 RD$45,900.00

Marca: UNIFORMES LIDO
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

5 239 UND

POLOS-SHIRT (COLOR BLANCO)
• MATERIAL: 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER. 
• COLOR: BLANCO 
• CUELLO, TRES (03) BOTONES EN LA PARTE DELANTERA, MANGAS CORTAS. 
• EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE. 
• LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE. 
• LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO BOLSILLO). 
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO POR ANCHO, 
VARIACIÓN (±1/2 PULGADA). 

RD$495.00 RD$118,305.00

Marca: BOBCAB
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: NO

RD$630.00 RD$150,570.00

Marca: AREMAR
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: SI

1 64 UND

POLO-SHIRT COLOR BLANCO
• MATERIAL: 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER. 
• COLOR: BLANCO
• CUELLO, TRES (03) BOTONES EN LA PARTE DELANTERA, MANGAS CORTAS.
•  EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
• LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE.
•  LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO BOLSILLO).
• TAMAÑO DEL LOGO: 3 X 3 PULGADAS DE ALTO POR ANCHO.

RD$350.00 RD$22,400.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS 
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

RD$495.00 RD$31,680.00

Marca: BOBCAB
Entrega: 20 - 25 DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: NO

RD$630.00 RD$40,320.00

Marca:  AREMAR
Entrega: 20-25 DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

2 390 UND

POLO-SHIRT COLOR GRIS
• MATERIAL: 60% ALGODÓN Y 40% POLIÉSTER. 
• COLOR: GRIS 
• CUELLO, TRES (03) BOTONES EN LA PARTE DELANTERA, MANGAS CORTAS.
• EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
• LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE. 
• LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO BOLSILLO). 
• TAMAÑO DEL LOGO: 3 X 3 DE PULGADAS DE ALTO POR ANCHO.

RD$350.00 RD$136,500.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS 
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

RD$495.00 RD$193,050.00

Marca: BOBCAB
Entrega: 20 - 25 DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: NO

RD$630.00 RD$245,700.00

Marca:  AREMAR
Entrega: 20-25 DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

3 73 UND

JACKETS COLOR, NEGRO
• MATERIALES: DRIL, MANGAS LARGAS, CON CUELLO, ZÍPER DE CIERRE, DOS 
BOLSILLOS A LOS LADOS.
• LAS ETIQUETAS DEBEN IDENTIFICAR EL SIZE.
• EMPACADO INDIVIDUAL EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
• LOGO BORDADO EN LA PARTE FRONTAL IZQUIERDA (TIPO BOLSILLO).
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25 X 2.25 DE PULGADAS DE LARGO POR ANCHO, 
VARIACIÓN (±1/2 PULGADA).

RD$1,295.00 RD$94,535.00

Marca: N/A
Entrega: 25 DÍAS 
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

RD$1,455.00 RD$106,215.00

Marca: LUKE BORDADOS
Entrega: 20 - 25  DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: SÍ

RD$995.00 RD$72,635.00

Marca:  UNIFORMES 
LIDO
Entrega: 20 -25  DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

NO OFERTÓ

LOTE 1: UNIFORMES PARA LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES 

UNIFORMES LIDO, SRL LUKE BORDADOS, SRL 

NO OFERTÓ

NO OFERTÓ

NO OFERTÓ

NO OFERTÓ

LOTE 2: UNIFORMES PARA LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA  A NIVEL NACIONAL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ITEM

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

JF2H SUPLIDORES DIVERSOS, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

07/04/2025

AREA SOLIC. DE COMPRA: P/ LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES, UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS Y DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSEVACIONES 
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FECHA: 12/05/2025
NRD:  2025-000953

FORM. NO.:
 S/N D/F 14/03/2025
 10 D/F 17/03/2025
24/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

JF2H SUPLIDORES DIVERSOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUKE BORDADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UNIFORMES LIDO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

UNIFORMES LIDO, SRL LUKE BORDADOS, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ITEM

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

JF2H SUPLIDORES DIVERSOS, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

07/04/2025

AREA SOLIC. DE COMPRA: P/ LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES, UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS Y DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSEVACIONES 

1 250 UND

CAMISAS BLANCAS, MANGAS LARGAS, CUYOS RANGOS DE TALLAS ESTARÍAN 
DESDE LOS TAMAÑOS XS HASTA 3XL
• COLOR: BLANCO
• MATERIAL: OXFORD
• CON CUELLO, MANGAS LARGAS
• CON LOGOTIPO FULL COLOR BORDADO EN LA PARTE FRONTAL
• HOMBRES: SIN BOLSILLO EN LA PARTE FRONTAL, SOLO CON LOGOTIPO
• MUJERES: CON TACHONES EN LA PARTE FRONTAL, SIN BOLSILLO
• SIETE (7) BOTONES EN LA PARTE FRONTAL 
• IDENTIFICACIÓN DE LOS SIZES EN LA ETIQUETA
• EMPACADO INDIVIDUALMENTE EN PLÁSTICO TRANSPARENTE.
• TAMAÑO DEL LOGO: MÍNIMO 2.25X2.25 DE PULGADAS DE LARGO POR ANCHO, 
VARIACIÓN (± 1/2 PULGADA)

RD$750.00 RD$187,500.00

Marca: LUKE BORDADOS
Entrega: 30 DÍAS 
Garantía: 03 MESES  POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA 
Cumple: NO

RD$775.00 RD$193,750.00

Marca: UNIFORMES 
LIDO
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

LOTE 3: UNIFORMES PARA LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

*TIEMPO DE ENTREGA: LOTE 1: MÁXIMO 30 DÍAS LABORABLES, LOTE 2: 20 A 25  DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE EMITIDA ODC, LOTE 3: MÁXIMO 30 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: LOTE 1: CRÉDITO A 30 DÍAS, LOTE 2: CRÉDITO A 30 DÍAS, LOTE 3: CRÉDITO A 30 DÍAS

LOTE1: *ADJUDICACIÓN POR ITEMS*, LOTE 2: *ADJUDICACIÓN POR ITEMS*, LOTE 3: *ADJUDICACIÓN 
POR ÚNICO OFERENTE*

NO OFERTÓ

RD$253,435.00 RD$1,245,510.00 RD$1,245,555.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIONES TÉCNICAS REALIZADAS POR: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES, UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS Y DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

Realizado por:
Paúl M. Consoró Peña
Analista RD$45,618.30 RD$224,191.80 RD$224,199.90

RD$299,053.30 RD$1,469,701.80 RD$1,469,754.90

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*SOLO OFERTA EL LOTE 2  
*SE RECIBIÓ MUESTRA PERO LAS MISMAS NO 
CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES 
REQUERIDAS

PRESENTÓ MUESTRAS
*SOLO CUMPLE EN EL LOTE 1, ITEM 1 Y LOTE 2, EN 
EL ITEM 3

*OFERENTE NO CUMPLE EN EL LOTE 2 DEBIDO A 
QUE *NO REMITIÓ LAS SUBSANACIONES 
SOLICITADAS 
*PRESENTÓ MUESTRAS
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